I  
261140

cunabe

ES

C 37 V 5 - 1

EX Bibliotheca Augustiniana  
na Conventū Generalis  
Viennensis ad SS. Sebastianum  
& Rochum in viâ Regiâ.

\* V D D . s . b i \*  
V D D . s . b i \*

T6 5

V III 3

605

0 123

VIII. 3.

**Expositiones siue de  
claratōes admodūz  
necessarie ac peruti-  
les oīm titulorū lega-  
līū exacta repetitacō  
opera ac diligētia in-  
terpretatorum.**

**Aus**

der Bibliothek der k. k.  
Theresianischen Akademie

in Wien

angekauft am 17. Februar 1899.

(Erlass des Curatoriums \* \* \* \* \*

\* \* \* \* \* \* \* ddo. 31. Jänner 1899.)

I  
261140  
Incunabel

Ad Prestantissimū virum doctorem Andream  
Helmut: Juris et eloquētie monarcham: prece-  
ptorem suum in primis obseruanduz: Sebastia-  
nuus Brant inter vtriusq̄ iuris doctores mini-  
mus. S.D. multifariam.

## Foret admiratione di-

gnum ornatissime vir / totius eloquentie et facundie colu-  
men ac longe princeps: cur ego adolescēs / nullius peritie/  
aut artis bone gnarus: hanckihi usurpem prouintiam: vt  
ausim / non modo de iuris principijs: sed et maxime ad te vi-  
rum omnium acutissimum scribere: cuius domi iura nascu-  
tur. Noctuas profecto Athenas fero. Et vt apertius loqr:  
balbuciēs ego / iudicari poti' abs te: q̄ videri volui. Quā  
ob rem / cum te nouissem virum humanum / ac perdoctum/  
michi q̄ fauentissimum: sumpsi animuz / liberiusq̄ meas ad  
telusi pueriles ineptias. Cum enim nuper inter auditoruz  
gregem: velut alter Tityrus ( vt soleo) hoc est mercenari:  
legum titulos / seu iuris rubricas ( totius iuris et legitti-  
me scientie primo: dia et elementa) interpretarer: factū est:  
vt me inconsulto: ex mea lectione ( ceu Tages ex glebula)  
opus insperatum non tamen suo indignū auctore / prupit.  
Quod cum ego planius elimare: seu forte superflua / aut p-  
peram posita interlinire properarem: impressorum impor-  
tunitas ( quibus nihil satis festinatur) meam interuertit di-  
ligentiam. Quid multa: continere non potui equum lydū  
ad currendum accinctum. acta res est vti vides. Tibi tamē  
viro celeberrimo ( quem haud abre Aulum casselium: vel  
Alessalam: vel si pateris. Q. Scieuolam appellauero ) tibi  
inquam hoc opus / quantulūcunq̄ sit dedicare statui: vt et  
tibi pars cure / et lime labor incumberet: tegz participem la-  
tratus ( q̄ nobis minime defuturum scio) efficerem. Latret  
igitur criticus quisquis volet ( modo nūq̄ latrare desinat )  
nostra enim ad euentum festinat et in mediuz res. Tibi no-  
minatim hoc opusculuz dicatum / emittere placuit. In qua